
призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

рейтинг

81,7

81,7

81,7

83,3

83,3

85,0

85,0

85,0

85,0

86,7

86,7

88,3

88,3

90,0

90,0

90,0

90,0

90,0

91,7

91,7

91,7

91,7

95,0

95,0

96,7

96,7

98,3

98,3

% выполнения

49,0

49,0

49,0

50,0

50,0

51,0

51,0

51,0

51,0

52,0

52,0

53,0

53,0

54,0

54,0

54,0

54,0

54,0

55,0

55,0

55,0

55,0

57,0

57,0

58,0

58,0

59,0

59,0
итого

Ильинична

Игоревна

Джахонгировна

Юрьевна

Александровна

Ивановна

Андреева

Сергеевна

Сергеевна

Витальевна

Максимовна

Ивановна

Романовна

Олеговна

Максимовна

Вадимовна

Денисовна

Вадимовна

Артемовна

Германовна

Вячеславовна

Алексеевна

Евгеньевна

Александровна

Игоревна

Евгеньевна

Александровна

Александровна

Отчество

Кира

Вероника

Изабелла

Ирина

Алиса

Ольга

Анна

София

Алиса

Ульяна

Дарья

Анастасия

Александра

Алина

Дарья

Анастасия

Кристина

Екатерина

Анна

София

Валерия

Ольга

Арина

Полина

^катерина

Анастасия

Александра

Анастасия

Имя

Музалева

Захарова

Алловадинова

Перевертунова

Забалуева

Морозова

Кравец

Корниенко

Дубовик

Хомякова

Михеева

Усольцева

Семёнова

Не

Логвинова

Коробченко

Жданкина

Власова

Ткачук

Смирнова

Сергеева

Конфедератова

Обидкина

Ломакина

Золотова

Доманова

Тихончук

Вулыгина

Фамилия

ФИО участника

3
3
1
3
1
3
2
2
5
2
2
2
3
1
3
1
6
5
7
6
1
3
3
1
1
1
4
4

№п/п

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Класс

33
3

50
31
3

ЦО
7
0

цо
32
27
35
27
цо

7
иш
ДО
32
33
32
7

51
34
45
27
0

31
51

оо
код

РЕЙТИНГ
победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

"Культура дома, дизайн и технологии"

Дата проведения 28-29.10.2025



призер

призер

призер

победитель

победитель

победитель

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

победитель

призер

80,0

84,6

88,5

90,0

90,8

91,5

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

86,7

86,7

88,3

88,3

90,0

90,0

91,7

91,7

91,7

93,3

95,0

95,0

96,7

96,7

96,7

96,7

98,3

98,3

100,0

81,7

52,0

55,0

57,5

58,5

59,0

59,5

51,0

51,0

51,0

51,0

51,0

51,0

51,0

51,0

52,0

52,0

53,0

53,0

54,0

54,0

55,0

55,0

55,0

56,0

57,0

57,0

58,0

58,0

58,0

58,0

59,0

59,0

60,0

49,0

Алексеевна

Кирилловна

Алексеевна

Романовна

Васильевна

Игоревна

Ильинична

Александровна

Алексеевна

Сергеевна

Зладимировна

Витальевна

Андреевна

Сонстантиновна

Денисовна

Максимовна

Зладимировна

Александровна

Дмитриевна

Алексеевна

Зльинична

^вгеньевна

Сергеевна

Эдуардовна

'омановна

Максимовна

Алексеевна

Дмитриевна

Максимовна

Зладимировна

'омановна

Сергеевна

услановна

[митриевна

Анастасия

Варвара

Анна

Милана

Любовь

София

Анна

Дарья

Юлия

Дарья

Дарья

Таисия

Юлия

Арина

Александра

Анастасия

Милана

Ольга

Алиса

Ульяна

^ирослава

Ульяна

Диана

Залерия

Лилия

Ангелина

Залерия

Анна

Самила

Дарья

Василиса

Ссения

Анна

Анастасия

Грезина

Исакова

Берш

Ибрагимова

Резниченко

Судоргина

Федотова

Рожина

Пыжьянова

Милая

Ли

Лаврова

Кравец

Долотова

Дварникова

Балалина

Тынянская

Товстик

Шалдеева

Герций

Лолохова

Никитина

Гольц

Зовгородцева

Мигунова

Дорошева

Гурий

Сенченко

Сашина

Капустина

Крутова

Коврижных

Савина

Семайкина

1
2
1
1
1
6
3
2
1
4
1
1
1
1
5
2
6
6
3
1
1
1
4
1
4
2

10
19
17
1
1
3
5
1

7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5

31
0
0
9

ИШ
27
цо
33
14

ЦО
ЦО
16
7

51
32
51
33
цо
7

37
иш
32
32
9

27
7

34
34
34
22
45
51
27
22



Калашникова Л.Н.

Макарычева Д.Н.
Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Заместитель председателя жюри

победитель

призер

победитель

призер
призер

победитель
призер
призер
призер
призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

призер

88,5
72,3
83,3
66,8
75,0
82,3
53,1
54,8
63,3
70,0
71,5

71,5

73,1

75,4

76,9

77,7

80,0

53,1
43,4

50
40,1
45,0
49,4
62,5
64,5
74,5
45,5

46,5

46,5

47,5

49,0

50,0

50,5

52,0

Семёновна

Евгеньевна

Германовна

Сергеевна

Алексеевна

Витальевна

Крнстантиновна
Сергеевна

Константиновна

Витальевна

Ильиньчна

Денисовна

Михайловна

Михайловна

Олеговна

Алексеевна

Витальевна

Милана

Виталина

Диана
Дарья

Елена

Маргарита

Екатерина
Валерия

Софья
Екатерина

Мария

Варвара

Полина

Анастасия

Эльвира

Аиалия

Полина

Петрова
Развод

Черкашина

Король

Дербеденева

Логинова

Кузнецова

Загибалова
Сергиенко

Панина

Селиванова

1
1
1
1
2
1
1
1
8
5
1

4    Борзенкова

Страхова

Бокор

Галиева

Ильина

Шульга

4
3
2
2
1

11
10
10
9
9
9
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7

9
32
9

ИШ
31
31
37
32
27
33
45
32
33
32
32
1

32


